nomes

3 octobre 2020 — Assemblée générale 2020
du Nouveau mouvement européen Suisse (Nomes)

Ordre du jour

1.

2.

10.

11.

12.

13.

14.

Mot de bienvenue
Election des scrutatrices et scrutateurs et du Bureau électoral
Adoption de I'ordre du jour
Adoption du proces-verbal de 'Assemblée générale 2019
Rapport d’activités 2019 : discussion et adoption
Comptes 2019

a. Rapport et recommandations des réviseurs

b. Décharge
Présentation du budget 2020
Présentation des activités 2020
Activités de la young european swiss | yes
Propositions des membres, sections et groupes régionaux
Départs du Comité — remerciements
Modification des statuts
Elections

a. Election des membres du Comité

b. Election de la Présidence

c. Election des Vice-présidences

d. Election du Trésorier

e. Election des membres de I'Organe de contrble

Divers
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